РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От  19.06.2013 г  № 2-24-5   .

      с.Глинищево

Об отмене Решения Глинищевского сельского Совета

народных депутатов №2-23-4 от 01.03.2013 «Об утверждении

оснований и критериев для выдачи ходатайств на выделение

участков на территории МО «Глинищевское сельское поселение»
            Рассмотрев Протест прокуратуры Брянского района на Решение Глинищевского сельского Совета народных депутатов №2-23-4 от 01.03.2013 «Об утверждении оснований и критериев для выдачи ходатайств на выделение участков на территории МО «Глинищевское сельское поселение»  и в соответствии с 29, ст. 34  Земельного кодекса РФ , п. 10 ст.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» Глинищевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л

          1. Отменить Решение Глинищевского сельского Совета народных депутатов №2-23-4 от 01.03.2013 «Об утверждении оснований и критериев для выдачи ходатайств на выделение участков на территории МО «Глинищевское сельское поселение»

          2. Рассмотреть обращения  граждан о выдаче ходатайств на выделение земельных участков под ЛПХ с целью последующего обращения граждан в администрацию Брянского района  для реализации права на земельный участок и уведомить граждан о поддаче заявления в администрацию Брянского района.

          3. Настоящее решение обнародовать в установленном  Уставом порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ и земельным вопросам ( пред. Коченков А.И.)

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                                 Климов М.Е.